
      Zarządzenie Nr  62/2007
Burmistrza  Gminy  Kozienice

z dnia   30  kwietnia  2007   roku

w  sprawie  dokumentacji  wymaganej  od  osoby  prawnej  ubiegającej  się  o  ulgi  
w spłacie zobowiązań  podatkowych.

Na   podstawie   art.  47   ust.  3   ustawy   z    dnia    30  czerwca  2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104), oraz art. 67a i 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 8 poz. 60 z 2005 r. z późn. zm.)   zarządza się, co  następuje:

 
§ 1

Wprowadza się wykaz dokumentów stanowiących załączniki do wniosku o udzielenie ulgi 
lub umorzenia osobie prawnej:

- sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym, bądź inne sprawozdanie 
finansowe,

- plan przychodów i wydatków na dany rok podatkowy,
- bilans za poprzedni rok podatkowy,
- zaświadczenie  o  strukturze  i  wysokości  ewentualnych  zaległości  w  zobowiązaniach 

publicznoprawnych  (ZUS,  KRUS,  US)  oraz  przyznanych  ulgach  wraz  ze  sposobem 
realizacji tych zobowiązań,

- informacja o prowadzonym postępowaniu egzekucyjnym,
- informacja skąd wnioskodawca uzyska środki na spłatę zaległości rozłożonych na raty 

lub w odroczonym terminie płatności,
- informację banku pełniącego obsługę finansową wnioskodawcy dotyczącą otrzymanego 

kredytów,
- podanie  innych  ewentualnych  okoliczności  faktycznych  (np.  zdarzenie  losowe) 

wpływających na sytuację wnioskodawcy.
                                                    

§ 2

Jeżeli  ulgę  lub  umorzenie  stanowi  pomoc  publiczna,  należy  przedłożyć  dokumenty 
zgodnie z ustawami o pomocy publicznej i ordynacji podatkowej.

  § 3

W  każdym  przypadku  będzie  prowadzone  postępowanie  dowodowe,  które  umożliwi  ustalenie 
prawdy obiektywnej, dotyczącej sytuacji majątkowej podmiotu ubiegającego się o ulgę  w spłacie 
zobowiązań podatkowych bądź o umorzenie zaległości podatkowych.

         § 4

Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   powzięcia.                  

              Burmistrz Gminy Kozienice 

mag inż. Tomasz Śmietanka


